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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

FIGURE

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport

Lénge des Zeltes am Boden

Breite des Zeltes am Boden

Hohe in der Mitte des Zeltes

Hoéhe beim Pfosten des Zeltes

--- Besonderheiten

Minimale Lénge des Zeltes
Ausdehnung pro Element a
Bodenoberflache

Zwischenraum Saule vorne
Zwischenraum Saule seitlich
Langstes Stiick

Dachschrége

Gestellreihe

Bodenfixierung

Verankerung pro Seitensockel
Verankerung pro Sockel Getrieberad
Dimensionen der Verankerungsnagel
Beanspruch. Trennung p/Seitensockel
Beanspruch.Trennung p/SockelGetrieb
Akzeptierbare Schneelast

Tolerierte Windkraft

6m
8m
3.74m
2.29m

6m

3m

48 m2
5/5m

3m

430 m
20°°

3m

clous ou poids
500 kg

500 kg
25x800 mm
620 kg

620 kg

10 kg/m2
100 km/h
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